РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2023 года № 33

пгт. Красная Гора

О внесении изменений в Порядок

применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету Красногорского

городского поселения Красногорского

муниципального района Брянской области

В соответствии с  абзацем 7 пункта 1 статьи 9 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 24 мая 2022 г. N 82н "О Порядке формирования и применения

кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и

принципах назначения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Красногорского

городского поселения Красногорского муниципального района Брянской

области, утвержденный постановлением администрации Красногорского

района Брянской области от 15.12.2022 года №712-А, следующие изменения:

1.1. дополнить разделом 3 следующего содержания:

«3. Установление, детализация и определение порядка

применения классификации доходов бюджета Красногорского

городского поселения Красногорского муниципального района

Брянской области

        3.1. Для детализации поступлений по кодам классификации доходов

применяется код подвида доходов.

3.2. По коду классификации доходов бюджета по виду дохода 000 117

15030 13 0000 150 «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты

городских поселений» применяются следующие коды подвида доходов

бюджета городского поселения:

0001 150 – обустройство колодцев в Красногорском городском

поселении Красногорского района Брянской области».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Красногорского района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника одела учета, отчетности и хозяйственного обеспечения

Синявскую Н.В.

Глава администрации                                                               С.С. Жилинский